Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1721.docx

ПРОТОКОЛ

организационного собрания по созданию (учреждению) научно-производственного предприятия

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

О создании (учреждении) научно-производственного предприятия

«________________________».

СЛУШАЛИ

Представителя инициативной группы ________________________.

ПОСТАНОВИЛИ

1. Согласиться с предложением инициативной группы о создании (учреждении) научно-

производственного предприятия «________________________», определив его

организационно-правовую форму как товарищество с ограниченной ответственностью.

2. Поручить инициативной группе в недельный срок подготовить для рассмотрения и

подписания договор об учреждении НПП «________________________» и Устав НПП для его

утверждения. В текстах договора и Устава определить все необходимые вопросы, связанные с

организацией и функционированиемсоздаваемого предприятия, а также вопросы отношений

между его учредителями (участниками).

3. Зарегистрировать Устав НПП «________________________» в установленном законом

порядке.

Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1721.docx

ПОДПИСИ

Председатель собрания _______________ Секретарь собрания _______________